Приложение №2 к Распоряжению Администрации МО «Тарбагатайский район» от _______________ №_____

Главе МО «Тарбагатайский район» - Руководителю Администрации

от______________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)
ИНН ____________________________________
Адрес: __________________________________
Тел.: ___________________________________
E-mail:__________________________________

Или
от______________________________________
(Ф,И.О. полностью заявителя и представителя заявителя, при его наличии)
Паспорт: серия ________ номер ____________

Кем выдан ______________________________

Когда выдан _____________________________
Адрес: __________________________________
Тел.: ___________________________________
E-mail:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о включении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Тарбагатайский район»

Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Тарбагатайский район» следующей(их) контейнерной(ых) площадки(ок):

	Собственник места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Адрес расположения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Географические координатыместа (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Источник образования отходов твердых коммунальных отходов

	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Основание (покрытие)

	Ограждение

	Габаритный размер

	Количество размещенных контейнеров и бункеров, их объем

	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров, их объем

	Накопление крупногабаритных отходов

Приложение 1:схема расположения места (площадки) накопления ТКО на ___ л. в 1 экз.
Приложение 2: фотоматериал места (площадки) накопления ТКО на ___ л. в 1 экз.

	_______________
(дата)
	_______________
(подпись)

	_______________
(расшифровка подписи)

	Приложение 1 к заявлению о включении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Тарбагатайский район»

Схема расположения места (площадки) накопления ТКО

	1
	Объект:

	2
	Адрес (местоположение)

	3
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	Графическая информация на картографической основе
Система координат

	Масштаб 1:2000